:r-iGOVERNO MUNICIPAL DE0-.

BAIHA GRANOg
DO RIBEIRO úo.'

GESTÃO 2025-2028

PORTARIA N° 179. DE 04 DE FEVEREIRO DE 2025

o PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO,

ESTADO DO PIAUÍ, JOSE LUIS SOUSA, no uso de suas atribuições legais

que Uies são conferidas por Lei:

RESOLVE:

Art. 1”. NOMEAR o Sr”. WEBERTH MARINHO DA SILVA,

portador do RG n° 1.573.004 SSP-PI, inscrito no CPF (MF) sob o n”

057.076.783-01, para exercer o cargo em comissão de BRIGADISTA DE

COMBATE, da Secretaria Municipal de Meio Ambiente de Baixa Grande do

Ribeiro - Estado do Piauí.

Art2”. Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria entra

em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, AOS 04 (QUATRO) DIAS DO MÊS DE FEVEREIRO DO ANO

DE 2025.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

JOSE LUIS SOUSA

- PREFEITO MUNICIPAL -

CNPJ: 41.522.178/0001-60
Praça Chuíquinho Ezequíel 2222, Centro

CEP:64868-000 - Baixa Grande do Ribeiro Piauí

Fone: (89)3570>1473 EMAIL prefeituradebaIxagrande@bolxonAbr

\O

2

55Ano XXIll - Teresina (PI) - Quinta-Feira, 06 Fevereito de 2025 * EdiçãoVCCLV

iC> SciúÊjnr

ld:089B92A2E415CEDC ld:09FED8XB4X9FCEEB

iGOVERNO ilPAL OB

PCÍRTARIA 178. PE 04 DE FEVEREIRO DE 2025 PORTARIA N» 180JPE_04J>E FEVEREIRO DE 2025

o PREFEITO MUNICIPAE DE BAEKA GRANDE DO RIBEIRO.

ESTADO DO PIAUI. JOSE EUIS SOUSA, uo uso de suas atribuições legais

que lhes são conferidas por I.ei:

O PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO.

ESTADO DO PZAUI. JOSE LUIS SOUSA, no uso de sims attibuiçfies legais

que lhes sSo conferidas por Lei:

RESOLVE:
RESOLVE:

Art. 1*. NOMEAR o Sr*. PAULO DE SOUSA SANTOS, portador do

RG tP 3.668.089 SSP-PI, inscrito no CPF (MF) sob o 064.972.933-10, para

exercer o caigo em comissão de COORDENADOR DA BRIGADA, da

Secretaria Municip^ de Meio Ambiente de Baixa Grande do Ribeiro — Estado

do Piaul.

Alt. 1*. NOMEAR o Sr*. WELLYSON MORAIS, portador do RG n*»

4.218.060 SSP-PI, inscrito no CPF (MF) sob o n" 077.306.453-27, para oxeroer

o cargo cm comisi^ de BRIGADISTA DE COMBATE, da Secretaria

Municipal de Meio Ambiente de Bmxa Grande do Ribeno - Estado do Piaui.

Art.2*. Revoadas as disposiçQes em contrário, a pr^ente portaria entra

cm vigor na data de sua publicação.
Art.Z'*. Revogadasas di^tosiçõesem contrário, a presente portaria entra

em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO. AOS 04 (QUATRO) DIAS DO MÊS DE FEVEREIRO DO ANO

DE 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO. AOS 04 (QUATRO) DIAS DO MÊS DE FEVEREIRO DO ANO

DE 2025.

Publique-se.Publique-se, ergistre-se e cumpra-se. e cumpra-se.

JOSE LUIS SOUSA

- PREFEITO MUNICIPAL-
JOS]

- PREFEITO MUNICIPAL -

SOUSA

iMwl

id:OB62XD939F29CÉE2 ICi:09FED8XB4X9FCFFF

OOVECNO MUNtCirAL OC
IRNO MUNtCiPAL DE

!

PORTARIA N** I8K DE 05 DE FEVEREIRO DE 2025PORTARIA 179TPE-gTSE;FEVEMIRO^Ê^0XS^
o PRKFFITO MUNICÜPAL DF. BAIXA GRANDE DO RIBEIRO.

ESTADO DO PIAUI. JOSE I.UIS SOUSA, no uso de suas atribuições iegats

que lhe» sào conferidas pw Lei;

O PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO,

ESTADO DO PIAUL 30SE, LUIS SOUSA, no uso de suas atribuições legais

que lhes sSo conferidas por Lei:

RESOLVE:RESOLVE:

Art- l*.NOMEARoSr*.PEDROVAN10 PEREIRA DOS SANTOS,

portador do RO n® 0730243220208 SSP-MA, inscrito no CPF (MF) sob o n"

026.408.473-09, paià exac&c o cargo de GERENIX DISTRITAL DO

I^VOADO ALMÉCEGAS, da Secretaria Municipal de Administração e

Recursos Humanos de Baixa Grande do Ribeiro - Estado do Piaui.

Art. 1\ NOMEAR o Sr“. WEBERTH MARINHO DA SILVA,

portador do RG n* 1.573.004 MP-PI, tnsciüo no CPF (MF) sob o nP

057.076.783-01. para exercer o cargo em comissão de BRIGADISTA DE

COMBATE, da Secretaria Municipal de Meto Ambiente de Baixa Grande do

Ribeiro — Estado do Piaui.

Art.2r Revogadas as dt^sições em contrário, a presente portaria entra

em vigor na data de sua pubiic^o.Art.2*. Revogadas as disposições em conttário, a presente portaria entra

em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL I» BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, AOS 05<CINCO) DIAS DO MÊS DE FEVEREIRO DO ANO DE

2025.

GABINETE DO PRK^ITO MUNICIPAL DE BAJXA GRANDE DO

RIBEIRO. AOS 04 (QUATRO) DIAS DO MÊS DE FEVEREIRO DO ANO

DE 2025.

Publique-^ registre^ e cumpra-se.

JOSE LUIS SOUSA

- PREFEITO MUNICIPAL -

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais